
 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005 - 527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

Město Ústí nad Orlicí 
  

Sídlo:            Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

IČ, DIČ:       00279676, CZ 00279676 

Zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 

 
 VAŠE ČJ.:  

 ZE DNE:  

 

NAŠE ČJ.: 

Č. SPISU: 

MUUO/6109/2015/OKT/háj 

593/2015 
 VYŘIZUJE: Hájková Radomíra, Bc. 

POČET LISTŮ: 3 
POČET PŘÍLOH: 0 

POČET LISTŮ PŘ.: 0 
TEL.: 465 514 233 

E-MAIL: hajkova@muuo.cz  

DATUM: 25.02.2015 v Ústí nad Orlicí 

 

Název veřejné zakázka:  Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a 

jím zřízené organizace  

Evidenční číslo veřejné zakázky:  P15V00000050 

Velikost/druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

ROZHODNUTÍ 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí  
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ:  CZ00279676 
nezapsáno v obchodním rejstříku 
jako centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) 
 
V souvislosti s vyhodnocením veřejné zakázky „Dodávka plynu pro město Ústí nad 
Orlicí a jím zřízené organizace“, vypsané na základě výzvy k podání nabídky a 
k prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. f)  a ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) ze dne 02.02.2015, schválené dne 
02.02.2015 usnesením Rady města Ústí nad Orlicí č. 192/9/RM/2015, oznamuje 
zadavatel, že hodnotící komise při svém jednání dne 20.02.2015 doporučila a 
zadavatel v souladu s doporučením této komise a na základě ustanovení § 81 odst. 1 
pism. b) Zákona a usnesení Rady města Ústí nad Orlicí č. 225/10/RM/2015 I. ze dne 
23.02.2015 
       

ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 
na plnění veřejné zakázky „Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené 
organizace“, evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele/profilu zadavatele: 
P15V00000050, zahájené dne 03.02.2015, nabídku uchazeče  

mailto:hajkova@muuo.cz


 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005 - 527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 
Pražská plynárenská, a.s.  

se sídlem: Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ:  60193492, DIČ: 
CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v 
oddíle B, vložka 2337. 
Pro plnění dané veřejné zakázky byl vybrán uchazeč, který se umístil jako první 
v pořadí. 
 
Výsledné pořadí nabídek:  
 
1. místo: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ:  

60193492, DIČ: CZ60193492 
Cena za dodávku předmětu nabídky: 2.732.190 Kč bez DPH 
Hodnocení: 100 % 

 
2. místo: SYNERGY SOLUTION s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov, 

IČ: 28622740, DIČ: CZ28622740 
Cena za dodávku předmětu nabídky: 2.743.693 Kč bez DPH (zvýhodnění podle 
ustanovení § 101 Zákona) 
Hodnocení: 99,58 % 
 

3. místo: EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha - Praha 1, 
IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643 
Cena za dodávku předmětu nabídky: 2.917.182 Kč bez DPH   
Hodnocení: 93,66 % 

 

4. místo: CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302  
Cena za dodávku předmětu nabídky: 2.950.386 Kč bez DPH   
Hodnocení: 92,60 % 

 

Odůvodnění: 
Hodnocení proběhlo v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) Zákona 
způsobem dle ustanovení § 79 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  
Na základě výsledku hodnocení hodnotící komise, jmenované usnesením RM č. 
193/9/RM/2015 II. dne 02.02.2015, a to nabídek předložených uchazeči, kteří pro 
veřejnou zakázku prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky 
nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a následně uchazeči 
zadavatelem vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, a v souladu s jejím 
doporučením vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který se umístil v pořadí 
nabídek na prvním místě, přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny 
bez DPH, dle výpočtu stanoveného zadávací dokumentací, Zadavatel rozhodl vybrat 
nabídku uchazeče Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město. 
S vítězným uchazečem bude po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podepsána smlouva ve znění návrhu smlouvy 
předložené uchazečem v podané nabídce, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvýhodnější. V případě, že by smlouva nebyla uzavřena s vítězným uchazečem, 
bude zadavatel jednat o uzavření smlouvy s dalšími uchazeči dle pořadí po 
hodnocení nabídek. 
 
 



 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005 - 527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

Poučení:  
Proti tomuto Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč 
(stěžovatel) doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení Rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 Zákona námitky podle 
ustanovení § 110 odst. 4 Zákona.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 110 odst. 4 Zákona 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle 
ustanovení § 81 Zákona.  
 
Rozhodné datum: 
Pro zahájení počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji 
dostupném na https://www.softender.cz/detail/muuo, neboť Rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky bylo odesláno přes elektronický nástroj. 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Petr Hájek,  
 starosta města 
 

 
 

https://www.softender.cz/detail/muuo

		2015-02-25T11:56:57+0100
	starosta
	Petr Hájek




